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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG 1.92              3.70                      Pozitif 

SMCI        437.58          2.36                      Notr

CRM         252.95          1.65                      Pozitif

LI              19.54            1.07                      Negatif 

ALCOA    32.49            0.99                      Notr

HAL          31.54            0.96                      Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Asya borsaları, ABD'de İşçi Bayramı tatili öncesinde temkinli işlemlerle karışık bir seyir izledi. Japonya'nın
Nikkei 225 endeksi, şirketlerin sermaye harcamalarındaki artışın ardından yükselirken, Çin'de zayıf imalat
PMI verisi büyüme beklentilerini olumsuz etkiledi ve Hong Kong Hang Seng endeksi sert düşüş yaşadı. Wall 
Street, cesaret verici ABD ekonomik verileri ve artan tüketici harcamalarıyla yükselişle kapandı. S&P 500 ve
Dow Jones endeksleri haftayı kazançla tamamlarken, Nasdaq da güçlü bir kapanış yaptı. Enerji piyasasında ise
ham petrol fiyatları geriledi, döviz kurlarında ise dolardaki hafif düşüş dikkat çekti.

▪ Küresel piyasalarda iyimser beklentiler

▪ Spekülatif yatırımcılar dolarda satışa geçti

▪ Petrol arz endişeleriyle düşüşte

▪ Asya borsalarında karışık seyir

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

INTEL       22.44            9.73                     Pozitif   

GME          23.54            9.35                     Notr

MRVL       76.26            9.27                     Pozitif

DELL        116.68          4.79                     Notr

OSTRM     31.18            4.15                     Notr

WSTR       27.27            4.10                     Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin’de PMI verileri büyüme hedefi endişelerini tırmandırdı

▪ İstanbul’u 7 ayda 10,5 milyon yabancı turist ziyaret etti

TSLA        215.21           3.95                     Pozitif

BYDDF     30.75            3.92                     Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü erken Avrupa seansında üç günlük 

kayıp serisini sonlandırarak 1.1055 civarında hafif kazançlarla işlem 

görüyor. ABD Federal Rezervi'nin (Fed) ılımlı duruşu Greenback'i

zayıflatıyor ve EUR/USD'ye biraz destek sağlıyor. 

CME FedWatch aracına göre, finans piyasaları artık Eylül ayında Fed'in

25 baz puanlık (bp) bir faiz indirimi yapma olasılığını yaklaşık %70 

olarak fiyatlandırırken, 50 baz puanlık bir indirim olasılığı %30 

seviyesinde bulunuyor. Dikkatler, Eylül ayındaki olası faiz indirimleri 

hakkında daha fazla bilgi edinmek için Cuma günü ABD istihdam 

verilerine kayacak.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD’nin yükseliş görünümü, ana parite günlük zaman diliminde 

önemli 100 günlük Üstel Hareketli Ortalamaların (EMA) üzerinde kaldığı 

için bozulmadan kalıyor. Bununla birlikte, 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi (RSI) orta çizginin etrafında dolaştığı ve trendin nötr 

momentumunu gösterdiği için daha fazla konsolidasyon göz ardı 

edilemez. Ana parite için acil direnç seviyesi, 28 Ağustos'un zirvesi olan 

1.1185'te ortaya çıkıyor. Daha kuzeyde, bir sonraki engel Bollinger

Band'ın üst sınırında 1.1230'da görülüyor. Bu seviyenin üzerinde kesin 

bir kırılma, 18 Temmuz'un zirvesi olan 1,1275'e bir ralli görecektir. 

Destek Seviyeleri: 1.1000 – 1.0950 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1100 – 1.1120 – 1.1160

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD /JPY, Fed'in favori enflasyon raporunun yayınlanmasının ardından 

ABD Hazine tahvili getirilerinin keskin bir şekilde yükselmesiyle 

haftanın ilk kez 146,00 rakamının üzerine çıktı. ABD 10 yıllık Hazine 

tahvili getirisi dört buçuk baz puan artarak %3,909'a yükseldi ve günlük 

145,56'lık düşük seviyelerden sıçradıktan sonra majörü 146,17'ye 

doğru destekledi.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY, 145.39'da bulunan Tenkan-Sen'i geçmesine rağmen aşağı 

yönlü eğilimli. Göreceli Güç Endeksi (RSI), momentumun karışık 

olduğunu gösteriyor, gösterge düşüş bölgesinde ancak yukarıyı 

hedefliyor. Kısa vadeli alıcılar kontrolü ele almış durumda, ancak 

USD/JPY spot fiyatını 146,93 seviyesindeki Senkou Span A'nın üzerine 

çıkarmaları ve 148,46 seviyesindeki Kijun-Sen'i aşmaları gerekiyor; 

bunun için 15 Ağustos'taki günlük zirve olan 149,39 seviyesindeki son 

döngü zirvesini aşmaları gerekiyor.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Pazartesi günü düşüşünü 2.500 dolarlık 

psikolojik seviyeye doğru uzattı. ABD Temmuz Kişisel Tüketim 

Harcamaları (PCE) Endeksi'nin ardından güçlenen Dolar, kıymetli 

metale baskı yaptı. Ayrıca, dünyanın en büyük Altın alıcısı olan Çin'deki 

durgun ekonomiyle ilgili endişeler, kıymetli metalin düşüşüne katkıda 

bulunuyor. Bununla birlikte, ABD  Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül 

toplantısında faiz oranı indirimi beklentisinin artması, daha düşük faiz 

oranlarının getiri sağlamayan altını tutmanın fırsat maliyetini 

azaltmasıyla Altın'ın kayıplarını sınırlamaya yardımcı olabilir. İleriye 

bakıldığında, Ağustos ayı ABD ISM Üretim PMI'sı Salı günü 

açıklanacakken, Hizmetler PMI'sı Perşembe günü yayınlanacak. Cuma 

günü dikkatler, Tarım Dışı İstihdam (NFP), İşsizlik Oranı ve Ağustos Ayı 

Ortalama Saatlik Kazançlar dahil olmak üzere ABD istihdam verilerine 

kayacak . 

TEKNİK ANALİZ

Ons altın fiyatları geçtiğimiz hafta yeni rekor kırma çabasını gün içi 

hareketlerde göstermiş olsa da, başarısızlıkla sonuçlanan bu 

denemeler üründe satış baskısına dönmüş durumda. Anlık işlemlerde 

2496 seviyelerinden geçen değerli metal, teknik açıdan h4 grafikte 

2490 desteğini yakından takip ediyor. Olası kırılımlarda alt tarafta 2479 

ise majör destek olacak. 2479 üzerinde kaldığı sürece toparlanma 

potansiyelini korumayı sürdürecek ürün, 2479 altına sarkarsa alt tarafta 

2470 ila 2450 bölgesini yakın takip edecektir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 2504-2509 bandı bugün için kritik direnç olacak. 

Destek Seviyeleri: 2490 – 2479 – 2470

Direnç Seviyeleri: 2504 – 2509 – 2520

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatı üst üste ikinci seansta düşüşe geçti ve Pazartesi Asya 

saatlerinde varil başına 76,50 dolar civarında işlem gördü. Bu düşüş, 

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefiklerinin (OPEC+) 

önümüzdeki çeyrekte üretimi artırma planlarıyla bağlantılı olabilir.

Reuters, altı kaynağa atıfta bulunarak, OPEC+'ın Ekim ayından itibaren 

planlanan Petrol üretimi artışıyla ilerlemeye hazır olduğunu bildirdi. 

Sekiz OPEC+ üyesi, 2025 sonuna kadar diğer kesintileri sürdürürken, 

en son 2,2 milyon bpd'lik kesintilerini geri almaya başlama stratejisinin 

bir parçası olarak önümüzdeki ay üretimi günde 180.000 varil (bpd) 

artırmaya hazırlanıyor.

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.50 – 75.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol geçtiğimiz hafta Cuma günü Libya'dan gelen açıklamalarla 

üretim kesintisinin bittiğine yönelik söylemlerin etkisiyle sert düşmüştü. 

Bu bağlamda anlık işlemlerde 77 doların hemen altında fiyatlanan siyah 

metal, teknik açıdan NET alım bölgesine girmiş durumda. Bugün için 

yükselişlerde üst tarafta 77 dolar seviyesi ilk direnç olarak yakın takip 

edilecek. Kırılmasıyla daha üstte 77.49 ve 78.04 seviyeleri önemli 

dirençler olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 76 

seviyesi ilk destek, 75.50 ve 75.00 seviyeleri ise majör destekler 

konumundadır. 
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD hisse senedi endeksleri Cuma günü Fed’in faiz indirimlerini 

destekleyen çekirdek PCE verisinin de etkisiyle yükseldi. S&P 500 

yüzde 1 artıda ve rekor seviyesine oldukça yakın bir seviyeden 

kapandı.

Endeks Ağustos ayının tamamında ise yüzde 2,28 yükseldi. Ancak 

S&P 500’de aralıksız 4 aydır süren yükselişin Eylül'de sürüp 

sürmeyeceği belirsiz.

LPL Financial’dan Adam Turnquist’e göre, 1950’den bu yana S&P 500 

endeksi eylül aylarında ortalama yüzde 0,7’lik bir kayıp yaşadı ve bu 

dönemdeki eylül aylarının sadece yüzde 43’ünde yükseliş kaydetti. Son 

dört eylül ayı da oldukça zayıf geçerken, endeks sırasıyla yüzde 4,9, 

yüzde 9,3, yüzde 4,8 ve yüzde 3,9’lük düşüşler yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

Endeks Cuma günü gelen PCE verisinden sonra yükselişle kapanarak, 

üst tarafta zirve seviyesine çok yakın seyrediyor. Anlık işlemlerde 5636 

seviyelerinden geçen endekste, bugün için alt tarafta 5625 seviyesi ilk 

destek, 5608 ise majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 5654 ilk direnç, 5700 ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler kısa vadeli grafiklerde pozitif.

Destek Seviyeleri: 5624 – 5604 – 5556

Direnç Seviyeleri: 5654 – 5670 – 5700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, aşırı sağcı AfD'nin büyük zaferler elde 

ettiği, koalisyonunun ise kaybettiği iki bölgesel seçimin sonuçlarını "acı" 

olarak nitelendirdi ve ana akım partileri "sağcı aşırılıkçılar" olmadan 

hükümet kurmaya çağırdı. Almanya İçin Alternatif (AfD), Thüringen'deki

hafta sonu oylamasında aldığı sonuçla, İkinci Dünya Savaşı'ndan bu 

yana Almanya'da eyalet meclisi seçimlerini kazanan ilk aşırı sağ parti 

oldu. Pazar günü geç saatlerde yapılan tahminlere göre, Saksonya'da 

muhafazakarların hemen ardından ikinci oldu. Ancak her iki Doğu 

Alman eyaletindeki güvenlik yetkilileri tarafından "aşırı sağcı" olarak 

nitelendirilen AfD'nin, diğer partilerin kendisiyle çoğunluk oluşturmak 

için işbirliği yapmayı reddetmesi nedeniyle iktidara gelmesi pek 

mümkün görünmüyor.

TEKNİK ANALİZ

H4 grafikte önemli bir trend yakaladıktan sonra üst tarafta yeni rekor 

seviyelerini test eden DAX endeksi, haftanın ve ayın ilk işlem gününe 

negatif başladı. Anlık işlemlerde 18793 seviyelerinden geçen endeks, 

teknik açıdan bugün alt tarafta 18770 seviyesini ilk destek, 18550 

seviyesini ise majör destek olarak takip edecek. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 18837 ilk direnç, 18873 ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler h4 grafikte konsolide olma çabasında.

Destek Seviyeleri: 18770 – 18550 – 18375

Direnç Seviyeleri: 18837 – 18873 – 18950

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Yatırımcılar, ABD hisse senetlerinde daha kapsayıcı bir ralli gözlemliyor 

ve bu durum teknoloji hisselerinin son dönemdeki hakimiyetinde bir 

değişime işaret ediyor. Bu eğilim, piyasanın yaklaşan istihdam 

raporunu ve Federal Rezerv'in 17-18 Eylül'deki para politikası 

toplantısında başlaması beklenen faiz indirimlerini beklemesiyle ortaya 

çıkıyor.Yatırım ortamı, beklenen düşük faiz oranlarından fayda 

sağlaması öngörülen değer hisselerine ve küçük ölçekli şirketlere doğru 

bir yönelim gösterdi. Bu değişim, Ağustos başındaki geçici bir satış 

dalgasına rağmen geçen aydan bu yana ivme kazanıyor. Özellikle 

yapay zeka sektörünün önemli oyuncularından Nvidia, S&P 500'ün 

yılbaşından bu yana %18,4'lük artışına önemli katkıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq, kısa vadelik m30 grafikte dip seviye 19100 seviyelerini test 

ettikten sonra tepki alımına maruz kalarak üst tarafta 19600 

seviyelerine kadar sert yükselmişti. Sonrasında ise tekrar satış baskısı 

altında kalan endeks alt tarafta 19300 seviyelerinden bulduğu destekle 

üst tarafta 19500 seviyelerine kadar yükselse de, haftanın ve ayın ilk 

işlem gününe negatif başladı. ABD’de işçi bayramı sebebiyle tatil 

olacak piyasalar sebebiyle bugün ciddi bir hareket beklenmemeli.

Destek Seviyeleri: 19479 – 19436 – 19375

Direnç Seviyeleri: 19522 – 19581 – 19632

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, 2024 yılı boyunca genellikle 60.000 dolar civarında 

dalgalanırken, yakın zamanda yaşanan bazı olumlu gelişmeler kısa 

vadeli bir toparlanmaya yol açtı. Ancak, bu toparlanma uzun soluklu 

olmadı ve yatırımcılar, Federal Rezerv’in faiz kararları ve küresel 

ekonomik belirsizlikler nedeniyle temkinli kalmaya devam ediyor.Ayrıca, 

"Bitcoin Rainbow Chart" olarak bilinen bir analiz aracına göre, BTC'nin

mevcut fiyat aralığı "Accumulate" (Biriktir) bölgesinde yer alıyor. Bu, 

Bitcoin'in hâlâ nispeten uygun bir fiyattan işlem gördüğünü ve 

yatırımcılar için potansiyel bir alım fırsatı sunduğunu gösteriyor. Ancak, 

bu fiyatın ilerleyen günlerde nasıl şekilleneceği büyük ölçüde piyasa 

koşullarına bağlı olacak.

TEKNİK ANALİZ

Ağustos ayının son haftasında iyimserlikle test edilen 65k tepesinden 

sonra satış baskısı altında kalan bitcoin, anlık işlemlerde 57721 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan günlük grafikte bayrak 

formasyonu içerisinde hareket eden ürün, olası senaryolarda üst bant 

68k seviyelerini kırmayı başarırsa, hedef olarak 88k seviyelerini 

gündemine alacaktır. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 56.490 ilk destek, 

52.451 ise majör destek olarak takip edilmelidir. Yükselişlerde ise, 

60.530 ilk direnç, 63.414 ise majör direnç konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 56490 – 52451 – 47449

Direnç Seviyeleri: 60536 – 63414 – 66290

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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